[image: image1.jpg]

 ЗАНЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Глава муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2024

      №  06
О проведении собраний (конференций) граждан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ленинградской области от 16.02.2024 № 10-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в Ленинградской области», решением совета депутатов Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области № 16 от 18.04.2024 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в Заневском городском поселении Всеволожского муниципального района Ленинградской области, решением совета депутатов Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 18.04.2024 № 17 «Об установлении границ территории осуществления территориального общественного самоуправления в Заневском городском поселении Всеволожского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

провести собрание (конференцию) граждан в населенном пункте Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области по вопросу учреждения территориального общественного самоуправления в Заневском городском поселении Всеволожского района Ленинградской области и реализации инициативного проекта для подачи на региональный отбор в 2024 году:
	Населенный пункт
	Дата и время проведения
	Место проведения
	Время для регистрации участников собрания(конференции)

	г.п. Янино-1
	28.05.2024
17:00
	г.п. Янино-1, ул. Луговая, д. 10
	16:50

1. Администрации Заневского городского поселения Всеволожского района Ленинградской области обеспечить подготовку и проведение собраний (конференций) граждан.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области http://www.zanevkaorg.ru.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

          В. Е. Кондратьев